プ ロ グ ラ ム

校歌斉唱  指揮／３年１組女子  伴奏／３年１組女子

〈 第１学年 〉

学年合唱    「 Let's search for Tomorrow 」 指揮１年４組女子 伴奏１年４組

１．２組    ＣＯＳＭＯＳ

２．１組    あなたへ   ～旅立ちに寄せるﾒｯｾｰｼﾞ～

３．４組    ＨＥＩＷＡの鐘

４．３組    行き先

〈 ７ 組 〉  unlimited           伴奏２年２組男子

〈 第２学年 〉

学年合唱    「 翼をください 」       指揮２年２組女子 伴奏２年２組女子

１．１組    地球の鼓動

２．４組    時の旅人

３．３組    時を越えて

４．２組    君とみた海

〈 第３学年 〉

学年合唱      「 ふるさと 」                 指揮 ３年３組男子

１．１ 組    カナタハルカ

２．４ 組   ひまわりの約束

３．２ 組   栄光の架橋

４．３ 組   手 紙  ～拝啓 十五の君へ～

時    程

  ９：４０ ～ ９：５０

開会式（船橋市民文化ホール）

・はじめの言葉

 ・校歌斉唱

 ・実行委員長の話

 ・校長先生のお話

 ・講師紹介

・諸注意

・終わりの言葉

  ９：５０  ～ １０：２０ １年生の部

１０：２０  ～ １０：２５ ７組発表

１０：２５  ～ １０：３５ 休憩 （時間調整あり)

１０：３５  ～ １１：１０ ２年生の部

１１：１０  ～ １１：２０ 休憩 （時間調整あり)

１１：２０  ～ １１：５５ ３年生の部

１２：００  ～ １２：１０ 講評

１２：１０ ～ 帰校、給食・休憩

１３：４０  ～ １４：０５

閉会式 (本校体育館）

・はじめの言葉

・結果発表   ①ポスターの部  ②合唱の部

・表彰

・生徒会長挨拶

・校長先生のお話

・終わりの言葉

１４：０５  ～ 退場

１４：２０  ～ １４：５０ 帰りの会

１４：５０ 下校（部活動可）

学年合唱曲